
プラスグループのサステナビリティ

ユニークな発想で社会最適を。
繋げようサステナブルな未来へ。

プラスグループは、今までにないユニークな発想で

社会課題の解決に継続して取り組み、

オフィスから学校・家庭、子どもから大人まで

全ての人々に新しい価値で新しい満足を提供します。

人と社会と共に成長し、環境と調和する社会最適の実現を目指して、

持続可能な未来に貢献していきます。
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住所一覧 カンパニー支店・営業所

〒105-0001  東京都港区虎ノ門4丁目1番28号 虎ノ門タワーズオフィス12F

※上記掲載の住所、連絡先等は2023年10月現在のものです。

発行所 プラス株式会社　発行2023年12月

ショールーム
名　称 郵便番号 住　所 TEL FAX

CREATORE with PLUS 営業時間	10:00〜20:00 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿4丁目20番7号		恵比寿ガーデンプレイスセンタープラザB1F	CREATORE	with	PLUS （03）4582-3318 （03）5447-0081定休日	 1月1日

CREATORE with PLUS（名古屋） 営業時間	10:00〜17:00 〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内1丁目9番16号	丸の内Oneビルディング2F （052）232-0352 （052）232-0353定休日	 土曜・日曜・祝祭日

CREATORE with PLUS（広島） 営業時間	10:00〜17:00 〒730-0016 広島県広島市中区幟町13番11号	明治安田生命広島幟町ビル1F （082）511-1395 （082）511-1402定休日	 土曜・日曜・祝祭日

CREATORE with PLUS（福岡） 営業時間	10:00〜17:00 〒812-0036 福岡県福岡市博多区上呉服町10番1号	博多三井ビル1F （092）282-1073 （092）282-1074定休日	 土曜・日曜・祝祭日

ジョインテックスカンパニー
名　称 郵便番号 住　所 TEL FAX
ジョインテックスカンパニー代表 〒100-0014 東京都千代田区永田町2丁目13番10号	プルデンシャルタワー13F （03）6205-8700 （03）6205-8555
東北BtoBソリューション営業部 〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町1丁目1番1号	大樹生命仙台本町ビル13F （022）214-6621 （022）214-6625
東北支社 札幌オフィス 〒060-0051 北海道札幌市中央区南1条東2丁目2番5号	SB大通東ビル6F （011）252-0270 （011）252-0271
東北支社 山形オフィス 〒990-0023 山形県山形市松波4丁目11番11号	ドリーム松波1F （023）627-6751 （023）627-6753
東北支社 盛岡オフィス 〒020-0034 岩手県盛岡市盛岡駅前通り15番19号	盛岡フコク生命ビル9F （019）681-6345 （019）681-6342
東北支社 秋田オフィス 〒010-0951 秋田県秋田市山王6丁目11番3号	マスダビル2F （018）864-8311 （018）864-8313
東北支社 青森オフィス 〒030-0845 青森県青森市緑1丁目22番15号	101 （017）721-0022 （017）721-0023
東北支社 福島オフィス 〒963-8017 福島県郡山市長者1丁目7番20号	郡山東京海上日動ビル3F （024）925-3165 （024）923-5582
関東支社 関東BtoBソリューション第1営業部 〒330-0802 埼玉県さいたま市大宮区宮町2丁目35番	大宮MTビル3F （048）642-7755 （048）642-7799
関東支社 関東BtoBソリューション第2営業部 〒370-0006 群馬県高崎市問屋町3丁目10番3号	問屋町センター第2ビル7F （027）364-8211 （027）364-8213
関東支社 茨城オフィス 〒310-0836 茨城県水戸市元吉田町1041番4号	サン・ビルヂィング5F （029）248-7433 （029）248-7439
関東支社 つくばオフィス 〒305-0025 茨城県つくば市花室1003番4号 （029）857-7701 （029）857-6107
関東支社 栃木オフィス 〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷2丁目18番2号	サンライズ宇都宮ビル3F （028）611-1682 （028）611-1683
関東支社 新潟オフィス 〒950-0917 新潟県新潟市中央区天神1丁目12番7号	LEXN1	4F （025）250-0911 （025）250-0922
関東支社 長野オフィス 〒381-0025 長野県長野市北長池1667番地 （026）239-7751 （026）239-7750
東京支社 東京BtoBソリューション営業部 〒100-0014 東京都千代田区永田町2丁目13番10号	プルデンシャルタワー12F （03）6205-8572 （03）6205-8588
東京支社 多摩オフィス 〒185-0012 東京都国分寺市本町2丁目12番2号	大樹生命国分寺ビル3F （042）329-3103 （042）329-8102
東京支社 千葉オフィス 〒260-0032 千葉県千葉市中央区登戸1丁目26番1号	朝日生命千葉登戸ビル7F （043）301-7521 （043）301-7527
東海支社 東海BtoBソリューション営業部 〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町22番地	山下町SSKビル6F （045）201-2121 （045）201-4418
東海支社 東海BtoBソリューション営業部 静岡ソリューション課 〒420-0046 静岡県静岡市葵区吉野町3丁目17番	STビル2F （054）205-1256 （054）205-1257
東海支社 浜松オフィス 〒435-0036 静岡県浜松市南区渡瀬町256番地	ロジスティックコンビニエンスワタセ15号 （053）460-0705 （053）460-0757
中部支社 中部BtoBソリューション営業部 〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内1丁目9番16号	丸の内Oneビルディング2F （052）222-1071 （052）222-1072
中部支社 中部BtoBソリューション営業部 ソリューション2課 〒920-0031 石川県金沢市広岡1丁目1番18号	金沢KSビル10F （076）255-0590 （076）255-0591
関西支社 関西BtoBソリューション営業部 〒541-0057 大阪府大阪市中央区北久宝寺町	3丁目5番12号	御堂筋本町アーバンビル12F （06）4708-6200 （06）6252-4000
関西支社 京滋オフィス 〒600-8177 京都府京都市下京区烏丸通五条下ル大坂町	396番地	第3キョートビル8F （075）371-2061 （075）371-2070
関西支社 兵庫オフィス 〒650-0034 兵庫県神戸市中央区京町80番地	クリエイト神戸ビル5F	503号 （078）393-5235 （078）393-5236
中四国支社 中四国BtoBソリューション営業部 〒730-0037 広島県広島市中区中町8番18号	広島クリスタルプラザ9F （082）545-0201 （082）545-0204
中四国支社 岡山オフィス 〒700-0926 岡山県岡山市北区西古松西町5番6号	岡山新都市ビル2F （086）242-0071 （086）242-0072
中四国支社 山口オフィス 〒753-0813 山口県山口市吉敷中東1丁目2番6号	みずほビル3-B号室 （083）932-2411 （083）921-2747
中四国支社 香川オフィス 〒761-0101 香川県高松市春日町1594番1号	パルネット細川104号 （087）800-9996 （087）804-0014
中四国支社 愛媛オフィス 〒791-8057 愛媛県松山市大可賀2丁目1番28号	アイテムえひめＷ203-1 （089）900-3137 （089）900-3175
九州支社 九州BtoBソリューション営業部 〒812-0036 福岡県福岡市博多区上呉服町10番1号	博多三井ビル1F （092）283-5211 （092）283-5266
九州支社 熊本オフィス 〒862-0913 熊本県熊本市東区尾ノ上1丁目25番20号	尾ノ上ビル102 （096）385-5361 （096）385-5360
九州支社 鹿児島オフィス 〒892-0824 鹿児島県鹿児島市堀江町1番21号	重富商事ビル6F （099）803-2974 （099）803-4523
九州支社 沖縄オフィス 〒901-2122 沖縄県浦添市勢理客4丁目17番11号	リウエンリースビル1F （098）915-0066 （098）915-0262

ファニチャーカンパニー
名　称 郵便番号 住　所 TEL FAX
営業本部 北日本統括 東北営業部 仙台 〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央1丁目6番35号	東京建物仙台ビル4F （022）214-6611 （022）214-6645

〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町1丁目1番1号	大樹生命仙台本町ビル13F （022）214-6621 （022）214-6625
札幌 〒060-0051 北海道札幌市中央区南1条東2丁目2番5号	SB大通東ビル6F （011）252-0270 （011）252-0271
青森 〒030-0845 青森県青森市緑1丁目22番15号101 （017）721-0022 （017）721-0023
盛岡 〒020-0034 岩手県盛岡市盛岡駅前通り15番19号	盛岡フコク生命ビル9F （019）681-6345 （019）681-6342
秋田 〒010-0951 秋田県秋田市山王6丁目11番3号	マスダビル2F （018）864-8311 （018）864-8313
山形 〒990-0023 山形県山形市松波4丁目11番11号	ドリーム松波1F （023）627-6751 （023）627-6753
福島 〒963-8017 福島県郡山市長者1丁目7番20号	郡山東京海上日動ビル3F （024）925-3165 （024）923-5582

関東営業部 埼玉 〒330-0802 埼玉県さいたま市大宮区宮町2丁目35番	大宮MTビル3F （048）642-7755 （048）642-7799
茨城 〒310-0836 茨城県水戸市元吉田町1041番4号	サン・ビルヂィング5F （029）248-7433 （029）248-7439
つくば 〒305-0025 茨城県つくば市花室1003番4号 （029）857-7701 （029）857-6107
栃木 〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷2丁目18番2号	サンライズ宇都宮ビル3F （028）611-1682 （028）611-1683
群馬 〒370-0006 群馬県高崎市問屋町3丁目10番3号	問屋町センター第2ビル7F （027）364-8211 （027）364-8213
新潟 〒950-0917 新潟県新潟市中央区天神1丁目12番7号	LEXN1	4F （025）250-0911 （025）250-0922
長野 〒381-0025 長野県長野市北長池1667番地 （026）239-7751 （026）239-7750

営業本部 東日本統括 首都圏第1営業部 赤坂 〒100-0014 東京都千代田区永田町2丁目13番10号	プルデンシャルタワー12F （03）6205-8574 （03）6205-8589
多摩 〒185-0012 東京都国分寺市本町2丁目12番2号	大樹生命国分寺ビル3F （042）329-3103 （042）329-8102
千葉 〒260-0032 千葉県千葉市中央区登戸1丁目26番1号	朝日生命千葉登戸ビル7F （043）301-7521 （043）301-7527

首都圏第2営業部 恵比寿 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿4丁目20番7号	恵比寿ガーデンプレイスセンタープラザ2F （03）4582-3300 （050）3204-7100
東海営業部 横浜 〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町22番地	山下町SSKビル6F （045）201-2121 （045）201-4418

静岡 〒420-0046 静岡県静岡市葵区吉野町3丁目17番	STビル2F （054）205-1256 （054）205-1257
中部営業部 名古屋 〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内1丁目9番16号	丸の内Oneビルディング2F （052）223-1171 （052）223-1175

金沢 〒920-0031 石川県金沢市広岡1丁目1番18号	金沢KSビル10F （076）255-0590 （076）255-0591
営業本部 西日本統括 関西営業部 大阪 〒541-0057 大阪府大阪市中央区北久宝寺町3丁目5番12号	御堂筋本町アーバンビル12F （06）4708-6200 （06）6252-4000

（06）6484-7560 （06）6252-6565
京滋 〒600-8177 京都府京都市下京区烏丸通五条下ル大坂町396番地	第3キョートビル8F （075）371-2047 （075）371-2119
兵庫 〒650-0034 兵庫県神戸市中央区京町80番地	クリエイト神戸ビル5F	503号 （078）393-5235 （078）393-5236

中四国営業部 広島 〒730-0037 広島県広島市中区中町8番18号	広島クリスタルプラザ9F （082）545-0201 （082）545-0204
岡山 〒700-0926 岡山県岡山市北区西古松西町5番6号	岡山新都市ビル2F （086）242-0071 （086）242-0072
山口 〒753-0811 山口県山口市吉敷中東1丁目2番6号	みずほビル3-B号室 （083）932-2411 （083）921-2747
香川 〒761-0101 香川県高松市春日町1594番1号	パルネット細川104号 （087）800-9996 （087）804-0014
愛媛 〒791-8057 愛媛県松山市大可賀2丁目1番28号	アイテムえひめＷ203-1 （089）900-3137 （089）900-3175

九州営業部 福岡 〒812-0036 福岡県福岡市博多区上呉服町10番1号	博多三井ビル1F （092）283-5211 （092）283-5266
熊本 〒862-0913 熊本県熊本市東区尾ノ上1丁目25番20号	尾ノ上ビル102 （096）385-5361 （096）385-5360
鹿児島 〒892-0824 鹿児島県鹿児島市堀江町1番21号	重富商事ビル6F （099）803-2974 （099）803-4523
沖縄 〒901-2122 沖縄県浦添市勢理客4丁目17番11号	リウエンリースビル1F （098）915-0066 （098）915-0262

クリエイティブ事業部 プロジェクト営業部 恵比寿 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿4丁目20番7号	恵比寿ガーデンプレイスセンタープラザ2F （03）4582-3300 （050）3204-7100
コントラクト営業部 （03）4582-3300 （050）3204-7100

ホスピタリティ事業部 ホスピタリティ営業部 （03）4582-3301 （050）3204-7101
eセールス事業部 （03）4582-3319 （050）3204-7104

前橋工場 〒379-2103 群馬県前橋市神沢の森1番地 （027）280-1111 （027）268-4582
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